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UN Development Programme
El Salvador - San Salvador

Project: 00068118 Budget (US$) as of Last Revision on 22-November-2018
Project Title: Fortalecimiento del Programa Nacional Donor Fund Amount
de Tuberculosis
Start Year: 2012 GOES 30071 Programme cost sharing - GOV1 3,430.148.99
End Year: 2019 Total Budget ( 2018 and Beyond ) 3,430,148.99
p 4 Total Utilization ( 2017 and Prior ) 4,836.747.74

4

“Implementing Partner:  Ministerio de Salud
Project Total 7,804,746.45

Unprogrammed/Unfunded -462,150.28

Responsible Parties: UNDP
SLV-Ministerio de Salud ES

Revision Type: General Revision 8

Project Description:

La revision general se realiza para aumentar el presupuesto del Proyecto en 2018, con la finalidad de reflejar el presupuesto bajo la IP
001981, que cubrira las reversiones realizadas por pagos de PO de 2017, realizados en 2018 que fueron cambiadoa a la IP correcta 6001981.
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304,641.50
15,232.08

5%

295,990.00
14,799.50

5%

9,882.45
197,649.06

5%

453,567.44
24,167.10
29,774.63

0.01

5% |

10,363.63
207,272.59

5%

& B P D B|n B v B B PP PP B

$

6,387.68
25 550.74
0.01
4,915.86
66,378.74

83,979.81

$ 1679,596.16

5%

5%

$ 3430,148.99
TOTAL

GMS
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Commitment Control Budget Details

:Olcr

Business Unit :l eidger Group Unit Fund | Impl Agent |Budget Period
UNDP1 PAR_DP SLv 30071 B0502 00083508 001981 2018

Display Chart |

Budget: 296862787 USD & —|  Amibutes Max Rows: 100
Expense: 2631,20839USD & — Parent / Children
Encumbrance: 336,187.34 USD & - Associated Budgets
Pre-Encumbrance: 968000USD & -
Associate Revenue: 0.00 USD
Available Budget
Without Tolerance: 1222245] USD Percent (0.04%) - | Forecasts
With Tolerance: 1222245] USD  Percent: (0.04%) 7|

Budget Exceptions
Exception Errors: 2  Exception Warnings: 1] Budget Exceptions

Commitment Control Budget Details

Oper
Unit

Business Unit iLedger Group Funil DeptlD Project Impl Agent  |Budget Period

UNDP1 PAR_DP SLv 30071 B0502 00083506 002518 2018
Display Chart | [
Ledger Amounts
Budget: 002USD & - Atiributes Max Rows: 100
Expense: -B61B842B6USD < ' Lot/ chidren
Encumbrance: 20071491 USD & - Associated Budgets
Pre-Encumbrance: 76130027 USD & .
Associate Revenue: 0.00 USD
Available Budget
Without Tolerance: 460827.775 USD  Percent  (999.99%) 7] Forecasts
With Tolerance: 460827775 USD  Percent  (999.89%) ]
Exception Errors: 12  Exception Warnings: 0 Budget Exceptions
« Retum to Search I 4/ Previous in List 1 Next in List l =" Notify 1

Commitment Control Budget Details

Business Unit Ledger Group Fund Donor
UNDP1 AX1_DP 30071 000835086 01048

Display Chart | ||

Budget: 000USD & |  Atributes Max Rows: 100
Expense: 6,78447282USD & - Parent / Children
Encumbrance: 64613828 USD & - Associated Budgets
ASSotiated budgets
Pre-Encumbrance: 4616,708.30 USD <& -
Associate Revenue: 7,792,131.84 USD
Without Telerance: 461520737] USD  Percent: (0%) 7
With Tolerance: 461520737 USD  Percent: (0%) =

Budget Exceptions

Exception Errors: 0 Exception WWamings: 0 Budget Exceptions
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LISTA DE VERIFICACION

Award/Project ID: 00068118 / 00083506
Nombre del proyecto: FORTALECIMIENTO DEL PROGRAMA NACIONAL DE TUBERCULOSIS
Fecha Revisién: 26/11/2018

A. MODIFICACIONES AL PROYECTO

1. Grants - Award -Project Activity (aplica a nuevas actividades)
1.1. Project activities - general information tab

Activity type

Schedule

Description

2. Grants Project management-Approved Projects

{aplica a nuevos fondos/cambios GMS) FA Rates-tab

2.1 GMS Tab

GMS y distribucion correcto

3. Grants-Award-Award Profile

3.1 Award modificafction tab (aplica a la modificacién del monto total del proyecto)
Award amount=gastos acumulados+presupuestos=Valor financiado+recursos por movilizar
3.2 End date (aplica a la extensién de fa vida del proyecto)

3.3 Funding tab (aplica a la extensi6n de la vida del proyecto)

Fecha:

4. Grants-Award-Project

4.1 Justificacition-tab

Justification type & reason

Employee name

Comments

4.2 Attachments-tab

Attachment (aplica a toda revision sustantiva o mandatoria: CSA, enmiendas, AWP)

5. Grants-Award-Project Budget

Para cada afio

Chartfield OK (fondos nuevos)

TOTAL insumos y GMS (monto y %) correcto
Presupuestos=AWP

6. Presupuesto general

Total de gastos acumulados y presupuestos hasta  $ (2018) sin fee
Total de gastos acumulados y presupuestos hasta S (2018) con fee
7. Anexos

Historial financiero

Plan de trabajo trimestral

Acta Junta

Acta PAC

Autorizaciones del donante
Ultima revisién presupuestaria
Estados financieros oficiales
CDR

Otros:

Fecha:

Oficial de Programa

Firma:

Asociado/a de Programas
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United Nations Development Programme "

Hoja de Ruta

NOMBRE DEL PROYECTO: “FORTALECIMIENTO DEL PROGRAMA NACIONAL DE TUBERCULOSIS” .

AwARD #: 00068118 proJECT #: 00083506

ASUNTO: REVISION GENERAL N°08.

CARGO NOMBRE ACCION JUEELL
DESPACHO
APOYO PARA PASAR EL PROCESO A \\ A
ASOCIADA DE PROGRMAS MARIELOS RIVERA . / Kﬁl
REVISION Y FIRMA. )\

OFICIAL DE PROGRAMA PATRICIA MONTALVAN

HA VERIFICADO QUE SE HAN CUMPLIDO
LOS PROCEDIMIENTOS DESCRITOS EN EL
POPP Y GUIAS DE ATLAS, HA INGRESADO

LA INFORMACION FINANCIERA EN ATLAS.

REPRESENTANTE RESIDENTE .
Monica MeRINO

FIRMA LA REVISION

L g5

ADJUNTA Qﬁ/luh 8 ' /L/L_/D
HA VERIFICADO: ] .
EL CUMPLIMIENTO DEL PROCEDIMIENTO | Lev
, )
ANALISTA DE GERENCIA SILVIA GUZMAN Y REQUISITOS DE ATLAS. ' % | coLL
LA EXACTITUD d/
LAS AUTORIZACIONES PARA LA REVISION. | I/ 2 )/
LA CALIDAD SUSTANTIVA. |
. Py :
Ky -33430.14.99 55//2-/!57 ggjj
Comentarios:
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